τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών  με χρήση των επιμέρους 
εργαλείων και διαδικασιών  του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 
2.150,00 (δύο χιλιάδων εκατό πενήντα ΕΥΡΩ) και ισχύ μέχρι την 30-05-2026.

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών, σύμφωνα με το άρθρο 19 της διακήρυξης, είναι Δέκα 
(10) μήνες από την ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών.

Το έργο είναι ενταγμένο στο ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 2021-2025 «Αποκατάσταση